

## **Opiskelija - tervetuloa tutustumaan uramahdollisuuksiin Teknologia-alalla!**

**Teknologia 25-tapahtuman Tulevaisuuden työnantaja -opiskelijapäivä järjestetään tiistaina 4.11. klo 9–17.**

Tervetuloa mukaan verkostoitumaan, hakemaan lopputyö- ja työpaikkoja sekä tapaamaan alan yrityksiä ja muita opiskelijoita Helsingin Messukeskukseen.

Pääset tapaamaan ja keskustelemaan suoraan yrityspäittäjiä ja rekrytoijia sekä luomaan työurasi kannalta elintärkeitä kontakteja. Lisäksi saat paremman kuvan tulevaisuuden työmahdollisuuksistasi ja tutustumaan kattavasti eri teknologian toimialoihin.

### **1. Rekisteröidy tapahtumaan**

Jokainen opiskelijan tulee olla rekisteröitynyt, että tapahtumaan pääsee sisään. Rekisteröinti on maksuton. Saat tapahtuman sisäänkäynniltä tulostettua passin ja saat passille kaulanauhan.

*Rekisteröinti avataan myöhemmin keväällä!*

### **2. Bussikuljetukset**

Järjestämme opiskelijoille ilmaisia bussikuljetuksia tapahtumaan **Lappeenrannasta, Tampereelta ja Turusta Tulevaisuuden työnantaja -opiskelijapäivänä tiistaina 4.11.2025.** Kuljetus sisältää meno-paluukyydin saman päivän aikana. Lähtö aamulla aikaisin ja paluukyyti klo 17.00 takaisin. Kyytiin mahtuu 50 ensimmäistä per paikkakunta, joten toimi nopeasti!

Aikataulu ja ilmoittautuminen sivuiltamme >>

<https://teknologia.messukeskus.com/opiskelijabussi/>

### **3. Sisääntulo ja suunnistuskartta**

Saat sisäänkäynniltä porttien jälkeen olevalta pisteeltä opiskelijoiden suunnistuskartan. Nappaa karttaa mukaan, ja lähde avoimin mielin tutustumaan tapahtumaan!

### **4. Vieraille osastoilla, tutustu alan yrityksiin ja verkostoidu**

Sinulla on koko päivä aikaan tutustua tapahtumaan ja vieraila osastoilla tutustumassa alan yrityksiin. Käytä tilaisuutesi hyödyksi, verkostoidu ja tapaa yritysten rekrytointihenkilökuntaa. Tulevaisuuden työnantaja -opiskelijapäivään osallistuvilla

yriyksillä on osastollaan paikalla rekrytoinnista ja opiskelijoista vastaavia henkilöitä, jotka tunnistaa Tulevaisuuden työnantaja -rintatarrasta. Tiedustelee lopputyöpaikkoja, harjoittelutaik kesätyöpaikkoja ja kuule tulevista rekrytoinneista.

Tutustu etukäteen yrityksiin, jotka ovat mukana Tulevaisuuden Työnantaja -opiskelijapäivässä, lista julkaistaan 15.8. mennessä:

<https://teknologia.messukeskus.com/tulevaisuuden-tyonantaja/>

## 5. Ohjelma

Tapahtumassa on runsaasti puheenvuoroja ja ohjelmaa viidellä eri ohjelmalavalla. Tutustu ohjelmaan etukäteen ja merkkää ylös sinua kiinnostavat aiheet.

Ohjelma julkaistaan verkkosivuillamme syyskuun 2025 alussa >>

<https://teknologia.messukeskus.com/>

## 6. Opiskelijoiden After Work

Kerää leimoja suunnistuskarttaan mukana olevien yritysten osastoilta. Kun olet kerännyt karttaan 10 leimaa, pääset nauttimaan maksuttoman After Work-juoman Messukeskuksen Paddington Pubin opiskelijoiden After Workissa tiistaina 4.11. klo 15–17 välillä. After Work kutsuu verkostoitumaan muiden opiskelijoiden kanssa!

**Merkkää Tulevaisuuden työnantaja -opiskelijapäivä tiistaina 4.11.2025 ja kohtaa tulevaisuuden työnantajasi ja uramahdollisuudet!**

Heräsikö kysymyksiä? Ota yhteyttä:

**Noora Sormunen**

Tuottaja

noora.sormunen@messukeskus.com